
MX Prestige Ponte a Egola MX1 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. 1:46.800
Migliore

1 1:59.334 12:13:29.050

2 1:47.484 12:15:16.534

3 2:14.647 12:17:31.181

4 2:02.875 12:19:34.056

5 1:47.672 12:21:21.728

6 2:29.787 12:23:51.515

7 1:46.800 12:25:38.315

8 2:13.367 12:27:51.682

9 3:28.792 12:31:20.474

 Po. 2 - # 848 NAVA G. + 03.694
Diff. Primo

1 2:10.587 12:14:07.188

2 2:11.189 12:16:18.377

3 2:00.139 12:18:18.516

4 1:51.975 12:20:10.491

5 2:16.767 12:22:27.258

6 1:50.494 12:24:17.752

7 2:20.358 12:26:38.110

 Po. 3 - # 878 PEZZUTO S. + 03.847
Diff. Primo

1 2:08.975 12:13:58.186

2 1:51.012 12:15:49.198

3 1:50.825 12:17:40.023

4 2:28.360 12:20:08.383

5 1:50.647 12:21:59.030

6 2:16.175 12:24:15.205

7 2:06.234 12:26:21.439

8 1:51.247 12:28:12.686

 Po. 4 - # 313 ISDRAELE ROMANO T.+ 03.852
Diff. Primo

1 2:00.898 12:13:33.030

2 1:57.333 12:15:30.363

3 2:22.657 12:17:53.020

4 1:51.442 12:19:44.462

5 2:17.115 12:22:01.577

6 1:52.087 12:23:53.664

7 2:21.825 12:26:15.489

8 1:50.652 12:28:06.141

 Po. 5 - # 200 ZONTA F. + 04.279
Diff. Primo

1 2:03.084 12:14:16.726

2 2:04.157 12:16:20.883

3 2:02.600 12:18:23.483

4 1:52.110 12:20:15.593

5 1:51.079 12:22:06.672

6 2:10.156 12:24:16.828

7 2:01.369 12:26:18.197

8 3:21.656 12:29:39.853

 Po. 6 - # 43 DE BORTOLI D. + 04.598
Diff. Primo

1 2:19.489 12:14:18.934

2 2:15.276 12:16:34.210

3 2:02.262 12:18:36.472

4 1:56.052 12:20:32.524

5 4:07.752 12:24:40.276

6 1:51.398 12:26:31.674

7 2:24.915 12:28:56.589

 Po. 7 - # 35 LENTINI A. + 05.518
Diff. Primo

1 2:12.114 12:14:12.427

2 2:26.271 12:16:38.698

3 2:04.658 12:18:43.356

4 1:52.907 12:20:36.263

5 2:39.340 12:23:15.603

6 1:52.318 12:25:07.921

7 2:29.181 12:27:37.102

8 1:52.903 12:29:30.005

 Po. 8 - # 397 PASQUALINI Y. + 05.567
Diff. Primo

1 2:01.290 12:13:52.620

2 2:00.898 12:15:53.518

3 1:53.874 12:17:47.392

4 2:12.041 12:19:59.433

5 3:40.737 12:23:40.170

6 1:52.367 12:25:32.537

7 2:12.061 12:27:44.598

8 2:14.324 12:29:58.922

 Po. 9 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 05.784
Diff. Primo

1 2:13.174 12:14:15.602

2 2:07.463 12:16:23.065

3 2:10.582 12:18:33.647

4 3:05.453 12:21:39.100

5 1:52.584 12:23:31.684

6 1:52.641 12:25:24.325

7 2:20.508 12:27:44.833

8 3:28.869 12:31:13.702

 Po. 10 - # 311 DAL BOSCO M. + 06.684
Diff. Primo

1 2:16.248 12:14:21.054

2 2:03.556 12:16:24.610

3 2:01.827 12:18:26.437

4 1:54.320 12:20:20.757

5 2:14.537 12:22:35.294

6 1:55.715 12:24:31.009

7 2:11.998 12:26:43.007

8 1:53.484 12:28:36.491

9 2:20.822 12:30:57.313

 Po. 11 - # 21 LOLLI M. + 07.051
Diff. Primo

1 2:08.393 12:14:09.349

2 2:06.258 12:16:15.607

3 1:54.135 12:18:09.742

4 2:16.162 12:20:25.904

5 2:07.412 12:22:33.316

6 1:53.851 12:24:27.167

7 2:22.882 12:26:50.049

8 2:13.846 12:29:03.895

9 2:25.391 12:31:29.286

 Po. 12 - # 888 DEGHI G. + 07.550
Diff. Primo

1 2:01.644 12:13:42.116

2 2:00.000 12:15:42.116

3 2:03.276 12:17:45.392

4 1:54.857 12:19:40.249

5 2:25.936 12:22:06.185

6 1:55.945 12:24:02.130

7 2:28.648 12:26:30.778

8 1:54.350 12:28:25.128

 Po. 13 - # 702 D`ANIELLO M. + 07.593
Diff. Primo

1 2:16.007 12:14:38.600

2 2:09.323 12:16:47.923

3 1:56.866 12:18:44.789

4 2:15.492 12:21:00.281

5 5:08.909 12:26:09.190

6 1:56.033 12:28:05.223

7 1:54.393 12:29:59.616

 Po. 14 - # 385 ZENATO S. + 07.841
Diff. Primo

1 2:21.386 12:14:30.169

2 2:05.249 12:16:35.418

3 2:02.550 12:18:37.968

4 1:55.561 12:20:33.529

5 2:17.553 12:22:51.082

6 1:54.641 12:24:45.723

7 2:23.347 12:27:09.070

8 2:04.733 12:29:13.803

9 2:08.957 12:31:22.760

 Po. 15 - # 384 CAMPORESE L. + 09.513
Diff. Primo

1 2:03.966 12:13:46.834

2 2:08.333 12:15:55.167

3 2:07.752 12:18:02.919

4 2:38.992 12:20:41.911

5 1:56.313 12:22:38.224

6 1:57.269 12:24:35.493

7 2:16.388 12:26:51.881

8 2:09.117 12:29:00.998

Fastest lap: 1:46.800 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 566 NEBBIA G. + 09.609
Diff. Primo

1 1:57.909 12:13:44.100

2 2:18.483 12:16:02.583

3 1:56.409 12:17:58.992

4 2:16.304 12:20:15.296

5 1:56.901 12:22:12.197

6 2:32.292 12:24:44.489

7 3:26.782 12:28:11.271

8 1:56.949 12:30:08.220

 Po. 17 - # 47 FABBRI A. + 09.862
Diff. Primo

1 2:13.249 12:14:04.063

2 2:13.123 12:16:17.186

3 1:57.313 12:18:14.499

4 2:25.270 12:20:39.769

5 1:56.662 12:22:36.431

6 2:37.589 12:25:14.020

7 1:57.086 12:27:11.106

8 2:31.797 12:29:42.903

 Po. 18 - # 263 MEMOLI A. + 10.247
Diff. Primo

1 2:16.644 12:13:52.331

2 1:58.879 12:15:51.210

3 4:04.636 12:19:55.846

4 1:57.139 12:21:52.985

5 2:06.708 12:23:59.693

6 4:24.257 12:28:23.950

7 1:57.047 12:30:20.997

 Po. 19 - # 773 CROCI A. + 10.794
Diff. Primo

1 2:19.015 12:14:36.612

2 2:18.157 12:16:54.769

3 2:14.985 12:19:09.754

4 2:09.527 12:21:19.281

5 2:44.390 12:24:03.671

6 1:57.594 12:26:01.265

7 2:32.099 12:28:33.364

8 3:28.446 12:32:01.810

 Po. 20 - # 72 SANDULLI S. + 11.718
Diff. Primo

1 2:16.092 12:14:13.833

2 2:06.074 12:16:19.907

3 2:10.702 12:18:30.609

4 1:59.216 12:20:29.825

5 2:16.151 12:22:45.976

6 2:14.745 12:25:00.721

7 1:58.518 12:26:59.239

8 2:16.684 12:29:15.923

9 2:21.763 12:31:37.686

 Po. 21 - # 250 CARUSO M. + 12.356
Diff. Primo

1 2:17.432 12:14:23.801

2 2:05.016 12:16:28.817

3 2:02.284 12:18:31.101

4 2:19.308 12:20:50.409

5 2:38.227 12:23:28.636

6 2:01.204 12:25:29.840

7 1:59.156 12:27:28.996

8 1:59.489 12:29:28.485

 Po. 22 - # 393 MARTELLI T. + 14.422
Diff. Primo

1 2:10.779 12:14:05.087

2 2:01.828 12:16:06.915

3 2:01.222 12:18:08.137

4 3:41.266 12:21:49.403

5 2:07.822 12:23:57.225

6 4:21.022 12:28:18.247

7 2:06.475 12:30:24.722

 Po. 23 - # 29 CODA L. + 15.996
Diff. Primo

1 2:20.967 12:14:14.841

2 2:13.580 12:16:28.421

3 2:20.582 12:18:49.003

4 2:03.777 12:20:52.780

5 4:00.565 12:24:53.345

6 2:02.796 12:26:56.141

7 2:12.517 12:29:08.658

8 2:02.856 12:31:11.514

 Po. 24 - # 756 FIRINO E. + 19.276
Diff. Primo

1 2:10.758 12:13:58.799

2 2:06.864 12:16:05.663

3 2:12.279 12:18:17.942

4 2:09.397 12:20:27.339

5 2:36.219 12:23:03.558

6 2:06.543 12:25:10.101

7 2:37.571 12:27:47.672

8 2:06.076 12:29:53.748

 Po. 25 - # 163 ROVATI M. + 20.118
Diff. Primo

1 2:13.428 12:14:24.897

2 2:15.001 12:16:39.898

3 2:12.879 12:18:52.777

4 2:12.061 12:21:04.838

5 2:13.543 12:23:18.381

6 2:06.918 12:25:25.299

7 2:29.564 12:27:54.863

8 2:06.929 12:30:01.792

 Po. 26 - # 13 BELTRAMO F. + 21.456
Diff. Primo

1 2:21.893 12:14:49.260

2 2:16.721 12:17:05.981

3 2:13.690 12:19:19.671

4 2:11.458 12:21:31.129

5 2:13.195 12:23:44.324

6 2:09.978 12:25:54.302

7 2:08.256 12:28:02.558

8 2:26.296 12:30:28.854

Fastest lap: 1:46.800 
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